Protocollo 0008699/2024 del 21/10/2024 ‘

Mrsistere ded? Fotsioniiore o bt Morive

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ALESSANDRIA -SPINETTA MARENGO
Via del Ferraio, 46 - 15122 Spinetta Marengo (AL) - CODICE FISCALE 96034490068
P<ALIC81700X@istruzione.it ><lalic81700x@pec.istruzione.it
0131216567 &0131 619109

Al Personale interessato
Al DSGA
Al sito web
Atti
CUP H34D24001480007
Codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-PI-2024-45

Oggetto: decreto di costituzione Commissione tecnica per la valutazione delle candidature pervenute in
merito agli awvisi di selezione interni finalizzati al reclutamento di personale esperto e tutor per la
realizzazione del modulo “Anche io parlo e comprendo italiano” nell’ambito del progetto “Facciamo
squadra”- Programma Nazionale “Scuola e competenze 2021-2027 — Fondo sociale Europeo plus (FSE+)
Avviso pubblico 56369 del 19/04/2024 percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle
competenze, l'inclusione e la socialita”

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTO l'art. 25 Dlgs 165/2001;
VISTO l'art. 7 del Dlgs n. 165/2001;

VISTI I'avviso pubblico con prot. Nr. 8237 del 10/10/2024 relativi alla procedura di reclutamento di personale
esperto e tutor per il modulo “Anche io parlo e comprendo italiano”;

CONSIDERATO che la domanda di partecipazione ¢ arrivata entro il termine previsto dall’avviso;

RAVVISATA la necessita di procedere all’esame e alla valutazione della candidatura pervenuta in risposta al
citato avviso e di dover individuare, quale componente per la valutazione personale dell’amministrazione
con qualita tecnico professionali adeguate al compito;

DISPONE

Di affidare I’'esame e la valutazione della candidatura pervenuta a una speciale commissione composta dai
seguenti componenti:

PRESIDENTE: dott.ssa Renata Nosengo, Dirigente Scolastica;
COMMIISSARI: dott.ssa Serena Rizzo, DSGA,;

Graziana Maria Assunta Ricotti, docente scuola primaria.

COESIONE Cofinanziato BN o listire dott Stsusione
) ol ‘ ! dall'Unione europea '* ' ,&/‘J ot
Documento informatico fi gitalme ENATA sensi del D.Lgs 82/2005 sm.i. e ‘c0ll egate



Protocollo 0008699/2024 del 21/10/2024


La Commissione svolgera i seguenti compiti:

- Esame della documentazione e accertamento della regolarita;
- Valutazione tecnica degli elementi che caratterizzano la candidatura in base ai criteri di valutazione

stabiliti nell’avviso;
- Elaborazione di una graduatoria di merito delle candidature pervenute in base ai criteri di

valutazione previsti nell’avviso.
Per I'espletamento dell’incarico ai componenti della Commissione non & corrisposto un compenso.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Renata Nosengo

- i”ffr.m‘.'.'f-l"fr el St rncione
# -e‘fw"‘ = fl‘ff'ﬂ'l":'-

ﬁiﬁ?&?ﬁ:‘% Cofinanziato
' dall'Unione europea




		2024-10-21T16:46:33+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da RENATA NOSENGO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




